「そもそも、人が亡くなったら何がどうなるか、わからない。」

「相続税なんて、うちには関係無しヽでしょ?」

「自分が亡くなった後、どうしヽう問題が起こるのか勉強したしヽ。」

平成24年 6月吉日

匡新潟第一濫律事務所
弁盛士法人

N`ピata DAicMニコw Omce

(新潟県弁護土会所属)

◆◆◆上越地Kにお住まいのレ
白
し
様へ◆◆◆

「本目続セミナー」開催のお知らせ
拝啓 初夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当事務所では、◆般、下記のとおり「相続セミナー」を開催いたします。

「財産なんて特にないし」とか「子供たちはみんな仲が良いから大丈夫 !」 と思っていたとしても、

実際の手続上では、思わぬことが起こるかもしれません。

このセミナーでは、弁護士と税理士が、それぞれの分野で取り扱つた事例をもとに、相続をめぐる

トラブルを未然に[方ざ、手続を円満に行うためのノウハウを分かり易くご説明いたします。

ぜひお気軽にご参加くださしヽ。なお、お間い合わせ等は下記連絡先までお願いいたします。

敬具

ア

日  B寺

場  所

マ

言竜   B雨

会  費

申込ん法

連 絡 先

平成24年7月 6日 (金)午 後 2時 30分～午後4時 30分

上越市 市民プラザ 第4会議室 新潟県上越市土橋19143

「あなたのお宅は大文夫?

これだけは押さえておきたい相続の法律と税金の話」
。弁 護 士 朝 妻 太 郎 (霜堂士法人新潟第一法律事務所 上越事務所所長)

。外部請師 (税理士)

お一人様 1,500円 (当 日会場にて申し受けます)

本用紙に所定事項をご言己入の上、 7月 3日 (火)までに

FAXまたはお電話にてお申 し込み下さしヽ。

弁護士法人新潟第一法律事務所 上越事務所

〒943-0805 上越市木田2丁目1番 1号 山和ビル6階

電話 025-527-3331  FA×  025-527-3320

【セミナー申込用紙】 FAX送 1言先 025-527-3320

参加者氏侶
(人数 侶 )

住   所

T

質 問 事 項

電   話 FAX

◆後、セミナー開催等のご案内をお送りしてもよろしいですズ)｀ ? よしヽ 不要